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Do wszystkich Wykonawców


Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania w związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę audioprzewodników dla Muzeum Zamkowego w Pszczynie  


Zamawiający - Muzeum Zamkowe w Pszczynie w odpowiedzi na zapytania Wykonawców
Informuje:

Pytanie:1
Rozumiemy, że instalacja i uruchomienie systemu musi odbyć się do 29 grudnia 2021?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 2
Rozumiemy, że w zakresie niniejszej dostawy nie ma modyfikacji treści lektorskich, a wgranie posiadanych przez Zamawiającego treści ma służyć weryfikacji pracy systemu z automatycznym wyzwalaniem nagrań? Pytamy z tego względu, że przeniesienie nagrań z systemu numerycznego zwykle wymaga wprowadzenia zmian w nagraniach.
Odpowiedź: Tak

Pytanie 3 
Nadajniki beacon mają współpracować z audioprzewodnikami oraz urządzeniami typu smartfon?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 4
Rozumiemy, że nagrania mają uruchamiać się w strefach (np. obszar danej sali), a nie tylko przy punkcie lokalizacji nadajnika? 
Odpowiedź Tak 
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